Контактор с магнитной защитой
630А.220В 50/60Гц
CR1F630M7
Основные характеристики
Серия TeSys
Наименование Продукта TeSys F
Тип Продукта Магнитный контактор с фиксатором
Краткое Название Устройства CR1F
Область Применения Управление освещением
Применение Контактора Активная нагрузка
Управление электродвигателем
Категория Применения AC-4
AC-3
AC-1
Описание Полюсов 3P
Power Pole Contact Composition 3 Н.О.
[Ue] Номинальное Рабочее
Напряжение
1000 В Переменный ток 25...200 Гц
[Ie] Номинальный Рабочий Ток 630 A (at <40 °C) at <= 440 В Переменный ток AC-3
1000 A (at <40 °C) at <= 440 В Переменный ток AC-1
560 A (at <40 °C) at <= 440 В Переменный ток AC-4
Мощность Двигателя, Квт 335 kW at 400 В Переменный ток 50/60 Гц (AC-4)
Тип Цепи Управления Пер. ток в 50...400 Hz
Постоянный ток стандартный
Напряжение Цепи Управления 220...230 V Переменный ток 50...400 Hz
220...230 V Постоянный ток
Номинальная Включающая
Способность Irms
6740 A
Номинальная Отключающая
Способность
6300 A at 220...440 V
5400 A at 500 В
3200 A at 1000 В
4600 A at 660/690 В
[Icw] Номинальный
Кратковременно Допустимый Ток
5,05 kA 40 °C - 1 с
5,05 kA 40 °C - 5 с
5,05 kA 40 °C - 10 с
4400 A 40 °C - 30 с
3400 A 40 °C - 1 мин
2200 A 40 °C - 3 мин
1600 A 40 °C - 10 мин
Соответствующий Номинал
Предохранителя
630 A aM at <= 440 В
1000 A BS88 at <= 440 В
1000 A gG at <= 440 В
Среднее Полное Сопротивление 0,12 мОм - Ith 1000 A 50 Гц
[Ui] Номинальное Напряжение
Изоляции
1000 миля в соответствии с IEC 60158-1
1000 миля в соответствии с IEC 60947-4
1000 миля в соответствии с BS 775
1500 миля в соответствии с VDE 0110 группа C
Технические характеристики продукта
Спецификации
18 дек. 2023 г. 1
О
тк
аз
 о
т
от
ве
тс
тв
ен
но
ст
и:
 Д
ан
ны
й
до
ку
м
ен
т
не
 о
тм
ен
яе
т
не
об
хо
ди
м
ос
ти
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 э
ти
х
пр
од
ук
то
в
дл
я
ко
нк
ре
тн
ы
х
за
да
ч
и
их
 н
ад
еж
но
ст
и
в
эт
их
 о
бл
ас
тя
х
пр
им
ен
ен
ия
 и
 н
е
м
ож
ет
 с
лу
жи
ть
 д
ля
 т
ак
ог
о
оп
ре
де
ле
ни
я.
Мощность, Рассеиваемая Одним
Полюсом
48 W AC-3
120 W AC-1
Стандарты EN/МЭК 60947-1
EN/IEC 60947-4-1
JIS C8201-4-1
UL 60947-4-1
CSA C22.2 No 60947-4-1
Сертификаты CB Scheme
UL
CSA
EAC
CE
UKCA
Соединения – Клеммы Шины 2 кабель (-и) - сечение шины: 60 x 5 mm
Силовая цепь: болтовое соединение
Момент Затяжки 58 Н·м
Время Работы 40...80 мс блокировочный
50...100 мс расцепление
Механическая Износостойкость 1 млн. циклов
Максимальная Частота
Коммутации
120 цикл/ч в <40 °C
Дополнительные характеристики
Пределы Напряжения Цепи
Управления
Блокировочный: 0,85...1,1 Uc
Расцепление: 0,85...1,1 Uc
Average Consumption 11 VA Переменный ток 50...400 Hz расцепление
2300 VA Переменный ток 50...400 Hz блокировочный
11 VA Постоянный ток расцепление
2300 VA Постоянный ток блокировочный
Условия эксплуатации
Защитное Исполнение TC
Рабочая Температура
Окружающей Среды
-15…70 °C
Температура Окружающей Среды
При Хранении
-60…80 °C
Рабочая Высота 3000 м Без ухудшения номинальных значений
Высота 304 mm
Ширина 309 mm
Глубина 255 mm
Вес Нетто 18,6 kg
Тип упаковки
Unit Type Of Package 1 PCE
Number Of Units In Package 1 1
Package 1 Height 27,5 cm
Package 1 Width 34,0 cm
Package 1 Length 35,0 cm
Package 1 Weight 16,37 kg
Гарантия на оборудование
Гарантия 18 месяцев
2 18 дек. 2023 г.
Устойчивое развитие
Знак Green PremiumTM - это обязательство компании Schneider Electric поставлять
продукцию с лучшими в своем классе характеристиками по характеристикам окружающей
среды. Green Premium обещает соответствие новейшим нормативным требованиям,
прозрачность воздействия на окружающую среду, а также безопасность продукции с низким
уровнем выбросов CO2.
Руководство по оценке устойчивости продукта - это информационная статья, в которой
разъясняются глобальные стандарты экомаркировки и способы интерпретации экологических
деклараций.
Прозрачность RoHS/REACh
Показатель состояния
Не Содержит Ртути
Информация Об Исключениях По
Регламенту Rohs
Да
Сертификация и стандарты
Регламент Reach Декларация REACh
Директива Ec Rohs Соответствует c исключениями
Регламент Rohs Китая Декларация RoHS Китая
Продукт вне сферы действия RoHS Китая. Декларация вещества дла сведения
Экологическая Отчетнсть Экологический профиль продукта
Weee На территории Европейского Союза продукт подлежит обязательной
утилизации согласно правилам и не должен попадать в мусорные контейнеры.
Профиль Кругооборота Информация о конце срока службы
Подробнее о Green Premium
Руководство по оценке устойчивости продукта
18 дек. 2023 г. 3